
ZARZĄDZENIE NR 2086/OW/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie powołania komisji wizytującej lokal zgłoszony jako miejsce prowadzenia klubu dziecięcego.

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.
1875, z późn. zm1)) oraz w związku z art. 25 ust.2a pkt 2 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 6032)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję wizytującą lokal zgłoszony jako miejsce prowadzenia klubu dziecięcego w celu
ustalenia czy podmiot prowadzący klub dziecięcy spełnia wymagania lokalowe i sanitarne, jakie musi spełniać
lokal, w którym ma być prowadzony klub dziecięcy.

§ 2. W skład komisji wchodzą:

1) Aleksandra Felsztyńska – Zastępca Kierownika Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle – przewodnicząca komisji;

2) Agnieszka Dąbrowska – inspektor ds. organizacji i nadzoru administracyjnego szkół, przedszkoli i żłobków
Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle – członek komisji;

3) Andrzej Miśkiewicz – starszy inspektor ds. BHP Działu Rozwoju i Organizacji Zespołu Obsługi Oświaty
i Wychowania Kędzierzyn-Koźle – członek komisji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu
Bożena Jankowska (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 603.


